
Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 1537199836

1/4

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená Ing. Jitkou Vorlíčkovou, upisovatelem seniorem, Korporátní a průmyslové pojištění
a Marcelou Frýdovou, upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel“)

a

Obec Dýšina
, IČO: 00257745

zastoupená Ing. Jaroslavem Egrmajerem, starostou obce
(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 1537199836.

1.

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu čl. 24, 25, 26, 27, 28 VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

Pojistná nebezpečí:
· FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen FLEXA): požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla, kouř,
náraz vozidla, aerodynamický třesk
· voda z potrubí: únik vody, lom trubky
· přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu
· povodeň: povodeň, záplava
· přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zřícení skal

Roční limity plnění:
Pro následující pojistná nebezpečí se sjednávají níže uvedené limity plnění na jednu a všechny pojistné události
během pojistného roku:
· flexa –
· voda z potrubí –
· přírodní nebezpečí –
· povodeň –

Spoluúčast:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí:
· flexa –
· voda z potrubí –
· přírodní nebezpečí –
· povodeň –

Pojištění souboru vlastních a cizích budov a drobných staveb včetně ČOV a oplocení – na novou cenu

Pojištění souboru vlastních a cizích movitých věcí včetně technologie ČOV - na novou cenu

mailto:generali.cz
mailto:servis@generali.cz


2/4

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Pojištění souboru vlastních a cizích zásob - na novou cenu

Peníze a cennosti vlastní a cizí uložené v uzamčeném předmětu skýtajícím zvýšenou bezpečnost s
požární odolností nad 30 minut nebo v trezoru - pojištění na 1. riziko

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: 1. Bronzová socha Gen. Pattona na žulovém podstavci –

2. Dětské prolézačky –
Místo pojištění: 1. Školní 229, 330 02 Dýšina – prostor před základní školou (park)

2. č. parcely 776/1, 330 02 Dýšina

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko
Předmět pojištění: Víceúčelové hřiště s umělým povrchem, běžecká dráha, opěrná zeď, oplocení vč.

sítí, branky, apod.
Místo pojištění: parcely č. 405/19 a 408, k.ú. Dýšina

Osobní věci zaměstnanců - pojištění na 1. riziko

Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko

Nosiče dat vč. záznamů na nich uložených - pojištění na 1. riziko

Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění zdarma:
Navýšení limitu o: Spoluúčast:
Limit plnění celkem:
Pojistné:

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí – veřejné osvětlení - pojištění na 1. riziko

Celkové roční pojistné za živelní pojištění:

Zvláštní ujednání - Povodeň, záplava:

mailto:generali.cz
mailto:servis@generali.cz


3/4

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Rekapitulace pojistných nebezpečí a pojistného, splátky

Živelní pojištění

Odcizení

Náklady

Vandalismus

Rozbití skla

Přeprava

Elektronická rizika

Nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

Zatékání atmosférických srážek

Odpovědnost

Roční pojistné

Sleva obchodní

Sleva za minimální dobu trvání pojištění 3 roky

Sleva za příznivý škodní průběh

Roční pojistné po slevě 94 598,- Kč

Splatnost roční

Výše splátky 94 598,- Kč

Datum splatnosti splátek v každém roce (vyjma první splátky) 14.11.

Splatnost pojistného a způsob placení

Pojistné se sjednává jako běžné.
Pojistné za pojistný rok činí 94 598.- Kč a bude placeno ročně vždy k 14.11. každého roku.
Platba bude prováděna na účet pojistitele.
Přeplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 9. 6. 2017 až 13. 11. 2017
činí 1 931,- Kč a bude vrácen na účet pojistníka č. 1003038236/5500 vedený u Komerční banky.

mailto:generali.cz
mailto:servis@generali.cz


4/4

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

2. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 9. 6. 2017.

4. Tento dodatek obsahuje 4 strany a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

V Praze dne 8. 6. 2017

za pojistitele
Generali Pojišťovna a.s.

V   . . . . . . . . . . . . . . . . . dne. . . . . . . . . . . .

za pojistníka
Obec Dýšina

V Praze dne . . . . . . . . . . . . . .
za pojistitele
Generali Pojišťovna a.s.

. . . . . . . . . . . . . .
Ing. Jitka Vorlíčková
upisovatel senior

. . . . . . . . . . . . . . . .
Marcela Frýdová
upisovatel

. . . . . . . . . . . . . . . .
Ing. Jaroslav Egrmajer
starosta obce

Vystavil: Marcela Frýdová, upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění

mailto:generali.cz
mailto:servis@generali.cz



